
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13.05.2022г. № 131 
с. Сямжа Вологодской области 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Сямженского муниципального 

района от 15.02.2011г. № 46 

 

В целях приведения постановления администрации Сямженского 

муниципального района от 15.02.2011г. № 46 «О реализации закона 

Вологодской области об административных правонарушениях» в 

соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного 

самоуправления Сямженского муниципального района, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях и законом Вологодской области от 08.12.2010г. № 2429-ОЗ 

«Об административных правонарушениях в Вологодской области», 

утвержденный постановлением администрации Сямженского 

муниципального района от 15.02.2011г. № 46 (с последующими изменениями 

и дополнениями) (далее – Перечень), следующее изменение: 

 1.1. Строку 6 Перечня изложить в следующей редакции: 

« 

6. Заведующий отделом природных ресурсов и 

охраны окружающей среды 

ст. 3.1(1); 3.1(5); 3.1(8); 

3.1(9); 3.1(10); 3.1(11); 

3.1(12); 3.9. 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Восход». 

 

Заместитель руководителя администрации 

Сямженского муниципального района                                       И.М. Курочкина 
 

http://сямженский-район.рф/

